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C.1.G. 90915074EA

Domande.
1) Si chiede di conoscere se per 'espletamento del servizio siano richiesti automezzi muniti di pedana.
2) Si chiede di sapere a che titolo la ditta aggiudicataria deve avere la materiale disponibilita della pedana.

3) Si chiede di conoscere se la mancanza di pedana nell’automezzo possa essete causa di esclusione dalla
procedura.

4) Si chiede di sapere se ¢ possibile fare lofferta per un singolo lotto. Si chiede altresi la percentuale di
subappalto e la percentuale della manodopera.

Risposta domanda 1

La ditta deve mettere a disposizione un automezzo munito di pedana, salvo quanto previsto dall’art. 7 del
Capitolato speciale d’appalto (All. B): “per qualsiast tratta, al fine di aumentare il numero dei posti disponibili a
bordo, qualora sia accertata I'assenza di studenti con disabilita motorie autorizzati al servizio, 'Universita potra
richiedere di erogate lo stesso con automezzo ptrivo di pedana/rampa atta a garantire I’accesso a studenti con
disabilita mototie™.

Risposta domanda 2

Per I’Ateneo rileva la messa a disposizione dell’automezzo munito di pedana, indipendentemente dal titolo per il
quale se ne ha la materiale disponibilita.

Risposta domanda 3

Si, & causa di esclusione.



Risposta domanda 4

Si ¢ possibile presentare I'offerta per un singolo lotto. Sulla percentuale di subappalto e su quella di manodopera
si tichiama la vigente normativa in materia di subappalto di cui all’art. 105 del d.lgs. 50/2016, ponendo in
evidenza che: “non potra essere affidata a terzi la prevalente esecuzione dei contratti ad alta intensita di
manodopera”.
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